
JN2 978. dnia 28 Maja 1919 i

Naczelnika Policji Komunalnej
m, stół. Warszawy

Nomina- 1. Przyjęci zostali na próbną służbę w charakterze szeregowców:
cje: z d. 25 maja r. b

do Rezerwy Teofil Załęski.
z d. 1 czerwca r. b.

do kom. 2 Zygmunt Podgórski, Teofil Kłos.
„ 3 Józef Kuzak, Franciszek Piasecki.

4 Wacław Remiszewski, Michał Galewski, Józef Zając, Michał 
Nowakowski.

H 5 Henryk Wojciechowski.
„ 6 Antoni Lukierski.
„ 7 Wincenty Fluksik, Antoni Sylwestrzak, Franciszek Sobolewski,

Jan Paruszek, Józef Pągowski.
8 Wacław Cichocki, Marjan Michalak.
9 Leon Piotrowski, Jan Jakubiak, Stanisław Mantey.

„ 10 Antoni Spoczyński, Józef Maliński.
„ 11 Józef Filanowski, Stanisław Cendrowski.
„ 12 Wilheim Szart, Franciszek Brodzki, Aleksander Kliszewski, Hi

polit Ołdakowski.
13 Stanisław Zarębski, Feliks Cieślak, Mieczysław Lyganiewicz.

„ 14 Jan Witkowski, Stanisław Paradowski.
„ 17 Franciszek Denis, Jan Żmudzki.

Zwoi- 2. Z dn. 20 maja r, b. szeregowiec IV kom. Edmund Święcki i szer. Vlil kom. 
nieni: Mieczysław Ciechomski.

Z dn. 21 maja r. b. szer. XI kom. Marjan Jakubowski i Leonard Krzemiński. 
Z d. 1 czerwca r. b. kapral XVII kom. Henryk Szolc i szeregowiec Rezerwy 
Karol Osuchowski.

Uriopo- 3. Szeręgowiec Rezerwy Antoni Zachorski, od 26 do 30 b. m. włącznie, z pra- 
wani: wem wyjazdu do Dęblina.

Szeregowiec l kom. Wacław Rudnicki, od 6 do 19 czerwca włącz, z prawem 
wyjazdu do Pułtuska.

Polece- 4. Przypominam polecenia zawarte w Rozkazach dz. Nb 936, 972 i 975 i ostrze
nia: gam, że funkcjonarjuszów policji winnych dopuszczania do kwest i went bez

pozwolenia pociągać będę do odpowiedzialności dyscyplinarnej.

5. Powołując się na Rozkazy dz. NbNb 203, 372, 395, 420, polecam o wszyst
kich uchybieniach w oświetleniu miasta natychmiast zawiadamiać telefonicznie 
inspekcję gazową lub elektryczną, następnie zaś w okresach tygodniowych (za 
czas od poniedziałku do niedzieli włącznie) formować o niedokładnościach tych 
w dwuch egzemplarzach wykazy, z których jeden przesyłać do inspekcji elek
trycznej lub gazowej, drugi do Sekcji 111-c Biura Naczelnika Policji.

Do wia- 6. Rozporządzenie obowiązujące p. Komisarza Nadzwyczajnego z d. 26 maja r. b. 
dorności: - „Na podstawie art. 2-go Dekretu o Stanie Wyjątkowym z dn. 2 stycznia 

r. b. zarządzam co następuje:
Spożywanie jadła i napojów w restauracjach wszystkich kategorji dozwo

lone jest jedynie w sali ogólnej, z wyłączeniem t. zw. oddzielnych gabinetów, 
do których publiczność dostępu mieć n>e może i w najbliższej przyszłości za
rekwirowane będą przez odpowiednie władze na rzecz wojska lub instytucji 
rządowych. Zużytkowanie tych ubikacji na inny cel jest zabronione

Winni niezastosowania się do powyższych zarządzeń ulegną karze więzie
nia do 3-ch miesięcy bez zamiany na grzywny.



Dyżury:

Poszuki
wani:

Kradzie
że:

Zagu
bienia:

7. Z powodu zwinięcia schroniska św. Józefa w Marymoncie, d-r Święcki, lekarz 
XXVI okręgu, przyjmować będzie chorych pracowników Magistratu, zamieszka- 
łych w tymże okręgu, w Słodowcu w aptece p. Wiśniewskiego w poniedziałki, 
środy i piątki od. 1 do 2-ej,

Tamże należy kierować biuletyny.

8. Dnia 15 maja r. b. przybłąkała się do por. J. Dobrskiego, Kopernika 33—5, 
biała rasowa harcica w żółte łaty, która odebrana być może przez właściciela 
po przedstawieniu od.nośnych dowodów.

11. Przez Warszawski Instytut Amoralnej Opieki nad dziećmi w Mokotowie, zbiegli wycho- 
waricy: 13 - letni Jakób Żywek. 12-Ietni Stanisław Byczenko i 16-letni Stanisław Lipek.

Przez Żandarmerję Wojsk Polskich w Warszawie, Eryk Dobranz, zbiegły z domu do woj
ska bez zezwolenia rodziców.

Przez Sąd pokoju w Warsz. 111-go okręgu, Franciszka Pachnicka, c. Józefa, Targowa 35.
Przez sąd pokoju 15-go okręgu, Aleksandra Witak, c. Wojciecha, Ząbkowska 35.
Przez Sąd pokoju 26 okręgu Bronisława Szymańska. Zygmunt Nadolny, s. Stanisława 

Krochmalna 73, Władysława Jarosławska, Majer Feintuch. s. Icka, Pańska 75. Agnieszka 
Skrzeczyńska, c. Wojciecha, Sobieskiego 22.

Przez Korni-sarjat 26-ty Józef Aleksandrowicz, wzrost nizki, blondyn, Powązki, Jan Zieliń
ski, s. Józefa i Marjanny, wzrost nizki, szczupły, twarz okrągła, małe wąsy, kuleje na pra
wą nogę, Czartoryska 10 w Czarnym Dworze, Teodor Kołasiński, s. Antoniego i Marjanny, 
wzrost średni, włosy c. blond, oczy niebieskie, twarz pociągła, kuleje na prawą nogę, Ga
binetowa 26.

9. Czas zapalania i gaszenia latarń ul. elektr. i gazowych d. 28 maja r. b.
Zapalanie godz. 9.30 wiecz. Gaszenie godz. 3.— rano.

10. dnia 29 maja r. b.:
w Biurze Naczelnika Policji: w Teatrach od g. 7 m. 30 w

10 r.—2 pp. podkom. Sierawski Wielki: komisarz Librowicz
2 pp.— 6 pp. mł. podk. Mirel Rozmaitości: podkom. Chejmanowski

6 pp.—10 w. podkom. Kamieniecki
Letni.' komisarz Chluski
Nowości: komisarz Sonnenberg

10 w.—9 r. mł. podk. Rotmil Polski.' podkom. Dąbrowski.
w Wydziale Zaopatrywania.

8 r. — 3 pp.
3 pp. —11 w.

11 w. — 8 r.

sekcyjny z 5 kom.
„ 6 „
„ 7 „

12. Ppor. 3-ej dywizji Jakóbowi Kanarkowi skradziono portfel, zawierający 700 mk. 
25 franków, legitymację podróży i osobistą w języku francuzkim.

13. Józef Hofman, — legitymację wystawioną przez biuro wywiadowcze żandarme- 
rji w Rypinie d. lob. m., uprawniającą go jako kurjera z polecenia Podko- 
misarjatu Naczelnej Rady Ludowej dla Prus i Pomorza do jazdy do Warsza
wy i Poznania.

Stanisław Zborowski, b. sekretarz-kierownik biura Rady V-b okręgu wydzia
łu XVII Magistratu—legitymację osobistą N° 20668.

Zagubili paszporty.
Ryfka Kohn, Krochmalna 19, Mordka Feldfeber, Krochmalna 19, Lejzor Feld- 
feber, Krochmalna 19, Sura Grosfater, Dzika 25, Menachim Gliksztejn, Kroch
malna 19, Helena Majewska, Nowo-Stalowa 13, Adela Zofja Wysocka, Szero
ka 38, Abram Grundsztajn, Ząbkowska 7, AdoT Kalinowski, Łochowska- 11, 
Abram Frochman Szeroka, Teodor Benz, Mała 3, Wacław Geller, Tarchomiń
ska 3, Janina Dębska, Konopacka 16, Czesława Golik, Brudnówska 14, Szaja 
Goswird, Petersburska 8, Abraham Frydman, Wileńska 7, Władysław Nużak, 
Targowa 34, Stanisław Langiewicz z Kauszyna, Motel Wajs, Mała 14, Enia Na
dolna, Wileńska 3l, Ryfka Kolm, Śliwicka 11, Marja Grandes, Nowo-Stalowa 12, 
Leon Wysocki, Wileńska 7, Anna Grzebacz, Stolarska 6, Ludwika Kolców 
Białostocka 1 9.

Naczelnik Policji:
' Mieczysław Szaciński.


